
LIETUVOS ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA

UŽDARŲ PATALPŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS ČEMPIONATAS

2020 m. vasario 29 d.

Šiauliai, lengvosios atletikos maniežas

Varžybų vyr. teisėjas Deimantas Jusys

Varžybų sekretorius Justinas Beržanskis



LIETUVOS ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA UŽDARŲ PATALPŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS

ČEMPIONATAS

Šiauliai, 2020 m. vasario 29 d.

30 m bėgimas vaikai iki 14 m.

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Marija Astrauskaitė 2007 Vilkaviškio NSK T46 1 6,57 6,57 LR

2 Viktorija Ruzgaitė 2006 „Feniksas“ T38 0,993 6,97 6,92 LR

3 Vytautas Balčas 2010 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T46 1 7,22 7,22



LIETUVOS ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA UŽDARŲ PATALPŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS

ČEMPIONATAS

Šiauliai, 2020 m. vasario 29 d.

60 m bėgimas jauniai  (15-18 m.)

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Daniil Godi 2004 „Feniksas“ T38 0,993 13,43 13,34

60 m bėgimas moterys

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Orinta Aurilaitė 1996 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T38 0,889 12,29 10,93

2 Marta Mackevičiūtė 2001 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T36 0,864 14,16 12,23

3 Vilija Eidininkytė 1963 „Entuziastas“ T46 1 21,61 21,61

60 m bėgimas vyrai

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Danas Sodaitis 1989 „Cosma“ T46 1 7,28 7,28 LR

2 Augustas Vaitaitis 1995 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T38 0,993 8,87 8,81

3 Robertas Protasevičius 2001 Vilkaviškio NSK T44 0,988 9,08 8,97

b/k Tadas Šiaučiūnas 1992 Šiaulių SK „Šiaulietis“ b/k 7,89

60 m važiavimas vežimėliu moterys

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Emilija Kisieliūtė 2000 „Alytupis“ T55 1 18,66 18,66 LR

2 Anželika Molis 1989 „Alytupis“ T55 1 19,72 19,72

3 Marija Gintarė Bigataitė 1993 „Alytupis“ T55 1 24,23 24,23

60 m važiavimas vežimėliu vyrai

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Saulius Kulboka 1972 „Atrama“ T56 1 14,27 14,27 LR

2 Ramūnas Verbavičius 1986 Kauno SK „RSK“ T54 1 16,30 16,30 LR

3 Olegas Stočkus 1969 „Atrama“ T56 1 18,83 18,83

60 m važiavimas triračiu vaikai iki 14 m.

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Ieva Mačiukaitė 2009 AUC „Eik“ T38 0,889 16,42 14,60 LR

2 Mykolas Bagdonas 2007 „Maži žingsneliai“ T35 0,939 20,04 18,82 LR

3 Viltė Drigotaitė 2011 „Maži žingsneliai“ T35 0,939 34,86 32,73

4 Goda Jusytė 2009 „Maži žingsneliai“ T35 0,939 1:05,50 1:01,50



LIETUVOS ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA UŽDARŲ PATALPŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS

ČEMPIONATAS

Šiauliai, 2020 m. vasario 29 d.

60 m važiavimas triračiu moterys

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Bela Morkus 1967 AUC „Eik“ T33 0,799 17,94 14,33 LR

2 Jurga Paulavičiūtė 1983 AUC „Eik“ T38 0,993 18,13 18,00 LR

3 Olga Griškalauskaitė 1984 AUC „Eik“ T35 0,864 23,41 20,23 LR

4 Aurelija Šemetienė 1983 „Maži žingsneliai“ T37 0,883 27,36 24,16

60 m važiavimas triračiu vyrai

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Deividas Podobajevas 1984 AUC „Eik“ T37 0,931 13,28 12,36 LR

2 Nikolaj Mironov 1983 AUC „Eik“ T35 0,864 16,50 14,26 LR



LIETUVOS ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA UŽDARŲ PATALPŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS

ČEMPIONATAS

Šiauliai, 2020 m. vasario 29 d.

200 m bėgimas moterys

Suvetinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Orinta Aurilaitė 1996 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T38 0,889 44,21 39,30 LR

2 Marta Mackevičiūtė 2001 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T36 0,864 53,57 46,28 LR

3 Vilija Eidininkytė 1963 „Entuziastas“ T46 1 1:28,72 1:28,72 LR

200 m bėgimas vyrai

Suvetinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Danas Sodaitis 1989 „Cosma“ T46 1 24,43 24,43 LR

2 Artūras Plodunovas 1990 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F36 0,881 46,54 41,00

b/k Tadas Šiaučiūnas 1992 Šiaulių SK „Šiaulietis“ 25,66



LIETUVOS ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA UŽDARŲ PATALPŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS

ČEMPIONATAS

Šiauliai, 2020 m. vasario 29 d.

400 m bėgimas vyrai

Finalas

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. Rezultatas Rez. su koef.

1 Augustas Vaitaitis 1995 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T38 0,996 1:01,37 1:01,12 LR

2 Gintautas Pačėsa 1991 „Siekis“ T46 1 1:15,38 1:15,38

b/k Tadas Šiaučiūnas 1992 Šiaulių SK „Šiaulietis“ b/k 59,31



LIETUVOS ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA UŽDARŲ PATALPŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS ČEMPIONATAS

Šiauliai, 2020 m. vasario 29 d.

Šuolis į tolį iš vietos vaikai (iki 14 m.)

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef.

1 Viktorija Ruzgaitė 2006 „Feniksas“ T38 1,169 1,17 1,28 1,13 1,30 1,42 1,32 1,42 1,66 LR

2 Marija Astrauskaitė 2007 Vilkaviškio NSK T46 1 1,17 1,32 1,26 1,35 1,30 1,37 1,37 1,37

3 Vytautas Balčas 2010 Šiaulių SK „Šiaulietis“ T46 1 1,14 1,27 1,22 1,34 1,34 1,37 1,37 1,37 LR

Šuolis į tolį moterys

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef.

1 Odeta Šulčiūtė 1972 „Siekis“ T46 1 2,08 2,38 2,62 2,37 2,19 2,38 2,62 2,62

2 Vilija Eidininkytė 1963 „Entuziastas“ T46 1 X 1,34 1,60 1,61 1,44 X 1,61 1,61

3 Aistė Mardosaitė 1991 „Santaka“ T44 1,031 0,77 X 0,97 1,05 0,97 1,03 1,05 1,08

Šuolis į tolį vyrai

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef.

1 Robertas Protasevičius 2001 Vilkaviškio NSK T44 1,031 4,50 4,68 4,80 4,79 4,84 4,75 4,84 4,99 LR

2 Tomas Bagdonas 1978 „Siekis“ T46 1 X 3,96 4,09 - - - 4,09 4,09

3 Gintautas Pačėsa 1991 „Siekis“ T46 1 X 2,91 2,96 2,21 3,01 X 3,01 3,01

4 Daniil Godi 2004 „Feniksas“ T38 1,169 1,46 X 1,57 1,51 1,67 X 1,67 1,95

Bandymai

Bandymai

Bandymai



LIETUVOS ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA UŽDARŲ PATALPŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS ČEMPIONATAS

Šiauliai, 2020 m. vasario 29 d.

Rutulio stūmimas  vaikai iki 14 m.

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef. Įrankio svoris

1 Marija Astrauskaitė 2007 Vilkaviškio NSK F46 1,093 5,89 5,47 6,11 6,18 6,26 6,34 6,34 6,93 2 kg

2 Goda Jusytė 2009 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F34 1,600 4,02 3,97 3,58 3,82 3,94 4,29 4,29 6,86 2 kg LR

3 Viktorija Ruzgaitė 2006 „Feniksas“ F38 1,179 5,49 4,72 4,94 5,15 5,45 5,12 5,49 6,47 2 kg LR

Rutulio stūmimas jauniai 15-18 m.

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef. Įrankio svoris

1 Simonas Strelkauskis 2002 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F36 1,334 9,87 10,37 10,24 10,47 10,57 9,72 10,57 14,10 3 kg LR

2 Eivydė Vainauskaitė 2003 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F46 1,093 8,22 8,49 9,01 9,22 8,39 8,47 9,22 10,08 3 kg LR

3 Daniil Godi 2004 „Feniksas“ F38 1,179 6,14 6,21 6,17 6,57 6,46 6,67 6,67 7,86 3 kg LR

Bandymai

Bandymai



LIETUVOS ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA UŽDARŲ PATALPŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS ČEMPIONATAS

Šiauliai, 2020 m. vasario 29 d.

Rutulio stūmimas moterys

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef. Įrankio svoris

1 Eivydė Vainauskaitė 2003 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F46 1,093 7,54 6,91 7,66 7,52 7,93 7,04 7,93 8,67 4 kg LR

2 Odeta Šulčiūtė 1972 Marijampolės SK „Siekis“ F46 1,093 6,08 - 6,57 6,35 6,18 6,43 6,57 7,18 4 kg

3 Vilija Eidininkytė 1963 „Entuziastas“ F46 1,093 5,33 - 5,02 5,02 5,07 5,19 5,33 5,83 4 kg

4 Aistė Mardosaitė 1991 „Santaka“ F44 1 3,68 - 3,84 3,91 X 3,47 3,91 3,91 4 kg

Rutulio stūmimas vyrai

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef. Įrankio svoris

1 Andrius Skuja 1992 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F46 1,172 12,90 14,07 14,05 13,90 14,07 13,56 14,07 16,49 6 kg LR

2 Artūras Vailionis 1980 Alytaus SK „Viltis“ F46 1,172 10,87 11,21 10,73 10,86 10,50 10,88 11,21 13,14 6 kg

3 Egidijus Valčiukas 1998 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F41 1,270 9,57 10,03 9,90 10,16 10,10 10,30 10,30 13,08 4 kg LR

4 Artūras Plodunovas 1990 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F36 1,334 7,18 7,27 6,92 7,00 7,02 7,45 7,45 9,94 4 kg LR

5 Tomas Bagdonas 1978 „Siekis“ F46 1,172 7,12 7,38 7,25 7,14 7,56 7,78 7,78 9,12 6 kg

6 Algis Barysas 1958 Alytaus SK „Viltis“ F46 1,172 X 6,66 X 7,09 6,73 7,24 7,24 8,49 6 kg

7 Mindaugas Datenis 1979 „Santaka“ F44 1 7,26 6,79 6,52 6,57 7,29 X 7,29 7,29 6 kg

8 Kęstutis Balalis 1977 Alytaus SK „Viltis“ F37 1,049 6,05 6,01 5,86 5,50 6,16 5,67 6,16 6,46 5 kg

Bandymai

Bandymai



LIETUVOS ŽMONIŲ SU FIZINE NEGALIA UŽDARŲ PATALPŲ LENGVOSIOS ATLETIKOS ČEMPIONATAS

Šiauliai, 2020 m. vasario 29 d.

Rutulio stūmimas moterys vežimėliuose

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef. Įrankio svoris

1 Anželika Molis 1989 „Alytupis“ F55 1,261 5,26 5,35 5,31 4,76 5,42 5,11 5,42 6,83 3 kg LR

2 Laura Braciškaitė 1985 Panevėžio sporto centras F54 1,524 4,14 4,35 4,39 4,31 4,23 4,30 4,39 6,69 3 kg

3 Marija Gintarė Bigataitė 1993 „Alytupis“ F55 1,261 4,61 4,65 4,37 4,30 4,45 4,91 4,91 6,19 3 kg

Rutulio stūmimas vyrai vežimėliuose

Suvestinė

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Komanda Klasė Koef. 1 2 3 4 5 6 Rezultatas Rez. su koef. Įrankio svoris

1 Ramūnas Verbavičius 1986 Kauno SK „RSK“ F55 1,586 9,75 9,81 9,91 9,71 9,58 9,40 9,91 15,72 4 kg LR

2 Ramūnas Švelna 1985 Panevėžio sporto centras F54 1,586 7,42 7,50 7,78 7,58 6,77 7,78 7,78 12,34 4 kg LR

3 Eugenijus Vaičaitis 1988 Šiaulių SK „Šiaulietis“ F34 1,249 7,63 7,50 7,47 7,64 7,61 7,59 7,64 9,54 4 kg LR

4 Saulius Kulboka 1972 „Atrama“ F56 1,213 7,26 7,38 7,40 7,47 7,21 7,51 7,51 9,11 4 kg

5 Artūras Mažeika 1976 Panevėžio sporto centras F58 1 7,01 7,32 6,95 7,33 7,25 7,32 7,33 7,33 4 kg LR

6 Viktoras Dudela 1968 Panevėžio sporto centras F58 1 6,56 6,07 6,46 6,89 7,24 6,96 7,24 7,24 4 kg

7 Olegas Stočkus 1969 „Atrama“ F56 1,213 5,76 5,97 5,66 5,72 5,79 5,59 5,97 7,24 4 kg

Bandymai

Bandymai


